2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2023 № 1120
г.Окуловка

Об  отмене постановления Администрации Окуловского муниципального района от 02.05.2023 № 622
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Окуловского муниципального района от 02.05.2023 № 622 «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект капитального строительства муниципальной собственности Окуловского муниципального района Новгородской области».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный  вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации района      М.А. Смирнов

лс
№1120-п